



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HLFR EJENDOMSINVEST APS
STRANDVEJEN 668, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
21. SEPTEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2017

Philip Henin Falk-Rønne

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 21. september 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HLFR Ejendomsinvest ApS Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 37 10 09 43
	Stiftet: 21. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 21. september 2015 - 31. december 2016
Direktion	Michael Gauguin Houghton-Larsen Philip Henin Falk-Rønne
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling af ejendomme i datterselskaber

Dattervirksomheders årsrapporter indeholder investeringsejendomme som på balancedagen måles til dagsværdi. Investeringsejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 21. september 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 3.880.496. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.930.496.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 21. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		3.890.733
Eksterne omkostninger.....		-13.125
RESULTAT FØR SKAT.....		3.877.608
Skat af årets resultat.....	2	2.888
ÅRETS RESULTAT.....		3.880.496
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.890.733
Overført resultat.....		-10.237
I ALT.....		3.880.496

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.974.068
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.974.068
ANLÆGSAKTIVER.....		3.974.068
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.888
Tilgodehavender.....		2.888
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.888
AKTIVER.....		3.976.956

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.890.733
Overført overskud.....		-10.237
EGENKAPITAL.....	4	3.930.496
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	5	33.335
Anden gæld.....		13.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.460
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		46.460
PASSIVER.....		3.976.956
 Eventualposter mv.	 6	
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling af ejendomme i datterselskaber	 7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2				
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.888			
	-2.888			
Finansielle anlægsaktiver		3		
	Kapitalandele i dattervirksomhe er			
Tilgang.....	83.335			
Kostpris 31. december 2016.....	83.335			
Årets resultat	3.890.733			
Opskrivninger 31. december 2016.....	3.890.733			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.974.068			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Møllevej 11 ApS, Klampenborg.....	3.189.838	3.139.838	100 %	
Thorvaldsensvej 3 ApS, Klampenborg.....	1.176.286	1.126.286	67 %	
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 21. september 2015.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.890.733	-10.237	3.880.496
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	3.890.733	-10.237	3.930.496
Gæld, tilknyttede virksomheder				5

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 172 t.kr. pr. balancedagen.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling af ejendomme i datterselskaber**7**

Dattervirksomheders årsrapporter indeholder investeringsejendomme som på balancedagen måles til dagsværdi. Investeringsejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig.
